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MOL LOMMEL

Rauwse Meer

KIEZELWEG

9

17
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Zone 5,6 & 7

Zone 4 & 8

Zone
4 & 7

Zone 1, 2 & 3Zone 1, 2 & 3

lOGE
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22
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25

26

11

3

Ingang

Uitgang

RECEPTIE

lOGE

INFO DESK

Tennis & Padel

6

21

18

20

2

Hotel

CHECK-IN

Vakantiehuizen

 KM535  4 pers.  Select

 KM536  6 pers.  Select

 KM547  5 pers.  Select

 KM537  8 pers.  Select

 KM543  10 pers.  Select

 KM531  2 pers.  Exclusive

 KM532 4 pers.  Exclusive

 KM533  6 pers.  Exclusive

EHBO

Rijweg

Oplaadzone 
elektrische wagens

Brandhulpposten

  Containerpark

 
Voor onze spelende kinderen  
houden wij dit park autoluw.

1.  Loge
2.  Check-in 
3. Receptie
4.  Hoofdingang Park Center
5.  Strandingang Park Center
6. Info Desk
7.  Business center
8.  Hotel
9.  Nachtingang hotel

10.  Park Center 
Bars / Restaurants / House of Games

11. Shop (supermarkt)
12. Sports Bar / Bowling
13.  Aquafun / EHBO
14.  Bike & Fun fietsverhuur
15.  Sporthal 

Badminton/Squash/Tafeltennis
16.  Kids World
17.  Trampoline

18.  Kinderboerderij
19.  Outdoor speeltuin
20. Laser Battle / Archery Tag
21.  Minigolf / Petanque
22.  Beach Bar
23.  Beach soccer / Beach volley
24.  Waterfietsen  
25. Tennis / Padel
26. Hondenloopweide


